



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ny Kongensgade ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 33 06 00 76

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Kongensgade ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 33 06 00 76
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth, formand Anders Steen Westermann Anders Moesgaard
<b>Direktion</b>	Tom Lotz
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Ejendomme A/S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten har siden selskabets stiftelse bestået i at erhverve og udvikle ejendommen Ny Kongensgade 11. Ejendommen er afhændet i regnskabsåret 2012/13.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets modervirksomhed GSA Ejendomme A/S, der er selskabets største kreditor, afgiver tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Moderselskabet overvejer selskabets fremtid. Man har givet tilsagn om tilførsel af kapital, så selskabet kan fortsætte sine aktiviteter eller afvikles ved en solvent likvidation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.750</b>	<b>-22.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.425	-292.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.175</b>	<b>-315.032</b>
Skat af årets resultat	47.779	77.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.396</b>	<b>-237.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-169.396	-237.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.396</b>	<b>-237.444</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.779	141.590
Tilgodehavende selskabsskat	141.590	242.287
Tilgodehavender i alt	189.369	383.877
Likvide beholdninger	5.203	30.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.572</b>	<b>414.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>194.572</b>	<b>414.846</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-3.468.284	-3.298.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.268.284</b>	<b>-3.098.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.614	76.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.162.119	3.212.998
Anden gæld	224.123	224.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.462.856	3.513.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.462.856</b>	<b>3.513.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.572</b>	<b>414.846</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.408	292.532
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.425</u></b>	<b><u>292.532</u></b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-3.298.888	-3.061.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.396</u>	<u>-237.444</u>
	<b><u>-3.468.284</u></b>	<b><u>-3.298.888</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


